Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADA: Polysuture Indústria e Comércio Ltda.
OBJETO: Fornecimento de Material Cirúrgico conforme contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Estadual No. 11.319 (Sistema de Registro de Preço)
e Lei No. 8.666/93.
VALOR: R$ 15.708,00 (quinze mil, setecentos e oito reais)

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

P. P. 18267

Assinatura: 20/01/2006
Validade: 01 (um) ano.
VALOR: R$ 1.468,50 (Um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e cinqüenta
centavos) mensal.

R$ 17.622,00 (dezessete mil, seiscentos e vinte e dois reais) anual.

P. P. 18270

Edital de Licenciamento

Altair  Francisco  Zaminhan,  brasileiro,  casado,  CPF:099.437.731-20, Torna público
que requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais  –  SEMAR
– PI, o pedido de Licencia de Instalação Para a produção de  grãos: